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% Uchwata Nr.......cocenunnne, /2023

w sprawie zmian w budiecie miasta na 2023 rok

Wl 05

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. z2023r. poz. 40 z p6in. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

&1.
1. Dokonuje sie zwigkszenia dochodéw | wydatkéw
Dziat Rozdziat §
801 Oswiata i wychowanie
80101 Szkoly podstawowe

Whptywy z tytutu kar i odszkodowan
0950 wynikajgcych z umoéw

4300 Zakup ustug pozostatych

Pozostate zadania w zakresie polityki
853 spotecznej

85333 Powiatowe urzedy pracy

Wptywy z opfat za zezwolenia, akredytacje oraz
opfaty ewidencyjne, w tym optaty za
czestotliwosci (optata za wydanie zezwolenia na
prace /wptata dotyczgca wniosku o wydanie
zezwolenia na prace sezonowg lub jego
0620 przedtuzenia/)
Whptywy z réznych opfat (optata za wydanie
zezwolenia na prace /wptata dotyczaca
oswiadczenia o powierzeniu wykonywania pracy
cudzoziemcowi w celu dokonania wpisu do
0690 ewidencji oswiadczer/)

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne oérodki szkolno-wychowawcze

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
0950 wynikajacych z uméw

4270 Zakup ustug remontowych

dochody
37 210,00 2t

£ 485,00 zt

6 485,00 =

6 485,00 zt

7475,00 z1

7 475,00 zt

45,00 zt

7 430,00 zt

3 220,00 z

3 220,00 zt

3 220,00 zt

wydatki
37 210,00 z

6 485,00 zt

6 485,00 =

6 485,00 zt

7 475,00 zt

7 475,00 zt

7 475,00 zt

3 220,00 z

3 220,00 zi

3 220,00 zt



855

900

85510

90005

0750
0920

0960
4210

0950
6050

Rodzina

Dziatalno$¢ placéwek opiekuriczo-
wychowawczych

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikdw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych umdw o podobnym charakterze
Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z otrzymanych spadkéw, zapisow i
darowizn w postaci pienieznej

Zakup materiatéw | wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wplywy z tytutu kar i odszkodowa#
wynikajacych z uméw
Wrydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

zadanie inwestycyjne RIF pn.:

Ekologiczny Przemysl - wymieniamy Zrédta ciepta

2. Dokonuje sig przeniesienia wydatkdw poprzez:

Dziat Rozdziaf

600

801

60015

60016

80102

80105

§

4300

4300

4790

4790

Transport i {acznosé

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Zakup ustug pozostatych

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola specjalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

16 390,00 zt

16 390,00 zt

2 417,00 zt
4194,00 zt

9 779,00 zt

3 640,00 zt

3 640,00 zt

3 640,00 zt

Zmniejszenia

-365 000,00 zt

16 390,00 z

16 390,00 zi

16 390,00 zt

3 640,00 zt

3 640,00 zt

3 640,00 zt

3 640,00

zwiekszenia

365 000,00 z

170 000,00 zt

85 000,00
85 000,00 zt

85 000,00 zt

85 000,00 zt

165 000,00 =i

30 000,00 zt

30 000,00 zt

40 000,00 zi
40 000,00 zt



80107

80134
854

35403

85404
200

80015
926

92601

4790

4790

4110
4790

4110
4790

4270

6050

6050

Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoty zawodowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze
Sktadki na ubezpieczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Zakup ustug remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
zadanie inwestycyjne RIF pn.:

Budowa kompleksu basendw w Przemysiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
zadanie inwestycyjne POSIR pn.:

Zakup i montaz garazy

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemysiu.

frl

Lo Anan Glawny Specjalista
3, L bd « Wydzigle Finansowym
na Bobko-Wajda
(202

-165 000,00 zt

-125 000,00 =

-25 000,00 zt
-100 000,00 zt

-40 000,00 zt

-5 000,00 zt
-35 000,00 zt

-170 000,00 zt

-170 000,00 zt

-170 000,00 zt

-30 000,00 zi

-30 000,00 zt

-30 000,00 zt

-30 000,00 zt

10 000,00 zt
10 000,00 zt

85 000,00 zt
85 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zi

30 000,00 zt

30 000,00 zt

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia | zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez



UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemyéla przedkiada propozycje zmian w budzecie miasta na 2023 rok polegajaca na:

* zwiekszeniu dochoddw uzyskanych przez jednostki podlegte o faczng kwote 37.210 zt i przeznaczeniu
ich na wydatki tych jednostek zgodnie ze ztozonymi wnioskami.

Darowizny beda wydatkowane na cele wskazane przez darczyrice.

Dochody
Nazwa jednostki Dziat Rozdziat | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa nr 16
801 80101 0950 6 485,00
801 6 485,00
Powiatowy Urzad Pracy
853 85333 0620 45,00
853 85333 0690 7 430,00
853 7 475,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
854 85403 0950 3220,00
854 3 220,00
Centrum Administracyjne do obstugi placéwek
opiekuriczo- wychowawczych
855 85510 0750 2417,00
855 85510 0920 4194,00
855 85510 0960 9 779,00
855 16 390,00
Urzad Miejski (FK)
9S00 90005 0950 3 640,00
900 3 640,00
dz.801 6 485,00
dz.853 7 475,00
dz.854 3220,00
dz.855 16 390,00
dz.900 3 640,00
razem 37 210,00
Wydatki
Nazwa jednostki Dziat Rozdziat | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa nr 16
801 80101 4300 6 485,00
801 6 485,00
Powiatowy Urzad Pracy
853 85333 4210 7 475,00
853 7 475,00




Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawezy Nr 1
854 85403 4270 3 220,00
854 3 220,00
Centrum Administracyjne do obsfugi placéwek
opiekunczo- wychowawczych
855 85510 4210 16 390,00
855 i6 390,00
Urzad Miejski {RIF)
Ekologiczny Przemysf - wymieniamy Zrédta ciepta 900 80005 6050 3 640,00
900 3 640,00
dz.801 6 485,00
dz. 853 7 475,00
dz. 854 3 220,00
dz.855 16 390,00
dz. 900 3 640,00
razem 37 210,00

¢ przeniesieniu srodkdw finansowych pomiedzy dziatami klasyfikacji budzetowej w nw. jednostkach
zgodnie ze ztozonymi wnioskami:

Nazwa jednostki Dziat Rozdzial | Paragraf Kwota
Zarzad Drog Miejskich
600 60015 4300 85 000,00
600 60016 4300 85 000,00
600 170 000,00
900 90015 4270 -170 000,00
900 -170 000,00
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
301 80102 4790 30 000,00
801 80105 4790 40 000,00
801 80107 4790 10 000,00
801 80134 4790 85 000,00
801 165 000,00
854 85403 4110 -25 000,00
854 85403 4790 -100 00,00
854 85404 4110 -5 000,00
854 85404 4790 -35 000,00
854 ~165 000,00
Urzad Miejski (RIF)
Budowa kompleksu basenow w Przemysiu 926 92601 6050 -30 000,00
926 -30 000,00
Przemyski Osrodek Sportu i Rekreacji 926 92601 6050 30 000,00
Zakup i montaZ garazy 926 30 000,00
razem 0,00
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Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazaé do:
1) E({POSIR)
2) SPO (PUP, CAPOW)
3) RIF
4) KTD (ZDM)

Gléwny specjalista

w Wydziale Finansowym

mgr Anna Bobko-Wajda



